

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2	בינוי				
2.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
2.06.20	ארונות מטבח, מדפים ודלפקים				
2.06.20.10	ארון מטבח באורך עד 2 מ'				
2.06.20.10.0030	יחידת ארון מטבח תחתון עשוי סיבית במידות 120/60/90 ס"מ, ציפוי פנים מלמין יצוק וציפוי חוץ ...	קומפ	1	1,960.00	1,960.00
	סה"כ לארון מטבח באורך עד 2 מ'			1,960.00	
2.06.20.20	ארון מטבח באורך 3 מ'				
2.06.20.20.0160	יחידת ארון מטבח תחתון עשוי סנדוויץ במידות 300/60/90 ס"מ, ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה P.F, ...	קומפ	1	6,430.00	6,430.00
	סה"כ לארון מטבח באורך 3 מ'			6,430.00	
2.06.20.60	דלפקים				
2.06.20.60.1230	תוספת ליחידת דלפק עבור ציפוי פורניר במקום מלמין	מ'	6	1,080.00	6,480.00
	סה"כ לדלפקים			6,480.00	
	סה"כ לארונות מטבח, מדפים ודלפקים			14,870.00	
2.06.32	דלתות פלדה חסינות אש ודלתות פלדה אקוסטיות				
2.06.32.10	דלתות פלדה חסינות אש				
2.06.32.10.0011	נגיש- דלת פלדה חד כנפית חסינת אש ל - 30 דק' לפי ת"י 1212, במידות ...	יח'	3	4,310.00	12,930.00
	סה"כ לדלתות פלדה חסינות אש			12,930.00	
	סה"כ לדלתות פלדה חסינות אש ודלתות פלדה אקוסטיות			12,930.00	
2.06.38	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
2.06.38.10	מחזירי שמן לדלתות				
2.06.38.10.0220	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת חיצונית ברוחב עד 90 ס"מ ודלת פנימית ברוחב עד 107 ...	יח'	3	430.00	1,290.00
	סה"כ למחזירי שמן לדלתות			1,290.00	

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				1,290.00
2.06.60	תחזוקה ושיפוצים				
2.06.60.30	ארונות מטבח ומדפים בעבודות שיפוצים				
2.06.60.30.9002	פירוק ארון מטבח תחתון לשימוש חוזר ברוחב 60 ס"מ ובגובה 90 ס"מ. פירוק השיש נמדד ...	מ'	4	207.00	828.00
	סה"כ לארונות מטבח ומדפים בעבודות שיפוצים				828.00
2.06.60.32	דלתות פלדה רב זרועיות בעבודות שיפוצים				
2.06.60.32.9000	פירוק דלת פלדה רב זרועית קיימת לרבות משקוף לא מבוטן (משקוף פלדה שהותקן על משקוף ...	יח'	3	420.00	1,260.00
	סה"כ לדלתות פלדה רב זרועיות בעבודות שיפוצים				1,260.00
2.06.60.49	אביזרים לדלתות פח בעבודות שיפוצים				
2.06.60.49.9010	פירוק מחזיר שמן קיים	יח'	3	50.00	150.00
	סה"כ לאביזרים לדלתות פח בעבודות שיפוצים				150.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				2,238.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				31,328.00
2.11	עבודות צביעה				
2.11.10	צבע פנים- סיד וצביעה על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
2.11.10.10	סיד ומרק פנים (שפכטל)				
2.11.10.10.0081	מרק (שפכטל) בשתי שכבות והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה ...	מ"ר	10	48.90	489.00
	סה"כ לסיד ומרק פנים (שפכטל)				489.00
2.11.10.40	צבעים אקריליים				
2.11.10.40.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד ...	מ"ר	92.006	36.70	3,376.62
	סה"כ לצבעים אקריליים				3,376.62
	סה"כ לצבע פנים- סיד וצביעה על טיח, בטון, בלוקים וגבס				3,865.62
	סה"כ לעבודות צביעה				3,865.62

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזרה	מחיר	סה"כ
2.22	<u>רכיבים מתועשים בבנין</u>				
2.22.62	<u>תקרות תלויות או אקוסטיות בעבודות שיפוצים</u>				
2.22.62.10	<u>תקרות אקוסטיות מלוחות מינרליים</u>				
2.22.62.10.9200	החלפת פלטות תקרה אקוסטית קיימת מלוחות מינרליים גודל לוח אופייני 61/61 ס"מ, לרבות פירוק וסילוק ...	מ"ר	14.884	170.00	2,530.28
	סה"כ לתקרות אקוסטיות מלוחות מינרליים				2,530.28
	סה"כ לתקרות תלויות או אקוסטיות בעבודות שיפוצים				2,530.28
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבנין				2,530.28
2.31	<u>ציוד מטבחים ציבוריים</u>				
2.31.20	<u>מדפים</u>				
2.31.20.10	<u>מדפים</u>				
2.31.20.10.0020	מדף קונזולי כפול במידות 150/30/40 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה) בגימור חיצוני של "ליטוש מבריק" מחוזק ...	יח'	1.2	3,250.00	3,900.00
	ש"ע בוצ'ר				
	סה"כ למדפים				3,900.00
	סה"כ למדפים				3,900.00
	סה"כ לציוד מטבחים ציבוריים				3,900.00
	סה"כ לבינוי				41,623.90
3	<u>מערכות וציוד</u>				
3.07	<u>מתקני תברואה</u>				
3.07.10	<u>קבועות (שרברבות) תברואיות ואביזריהן</u>				
3.07.10.60	<u>משטחי שיש (אבן) ומשטחי "אבן קיסר" או ש"ע</u>				
3.07.10.60.0068	משטח קוורץ של "אבן קיסר" או ש"ע (קבוצה 3) דגם 1111, 4600, 4601, 6011, 6141 ...	מ'	4	1,810.00	7,240.00
3.07.10.60.0220	תוספת עבור הגבהה אחורית ממשטח קוורץ של "אבן קיסר" או ש"ע (קבוצה 3), בגובה עד ...	מ'	5.5	474.00	2,607.00

פרויקט אב בן
חוזה - חדר אוכל vip - מחנה שמואל, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022
משהבט, , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א. - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ למשטחי שיש (אבן) ומשטחי "אבן קיסר" או ש"ע				9,847.00
	סה"כ לקבועות (שרברבות) תברואיות ואביזריות				9,847.00
3.07.64	קבועות תברואיות בעבודות שיפוצים				
3.07.64.60	משטחי שיש בעבודות שיפוצים				
3.07.64.60.9000	פירוק משטח שיש קיים ברוחב עד 65 ס"מ	מ'	4	95.00	380.00
	סה"כ למשטחי שיש בעבודות שיפוצים				380.00
	סה"כ לקבועות תברואיות בעבודות שיפוצים				380.00
	סה"כ למתקני תברואה				10,227.00
3.08	מתקני חשמל				
3.08.42	גופי תאורה (מנורות) ואביזרים				
3.08.42.50	תאורת לדים				
3.08.42.50.0111	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/עה"ט מידות 60X60 ס"מ הספק 33W ...	יח'	8	540.00	4,320.00
3.08.42.50.0700	גוף תאורה מאלומיניום להתקנה שקועה בתקרה דוגמת "פיקסלד 225" דגם "5531F55" או ש"ע, לרבות חיזוקים ...	יח'	6	255.00	1,530.00
	סה"כ לתאורת לדים				5,850.00
	סה"כ לגופי תאורה (מנורות) ואביזרים				5,850.00
3.08.65	גופי תאורה ונורות בעבודות שיפוצים				
3.08.65.10	גופי תאורה פלורסצנטיים				
3.08.65.10.9010	פירוק גוף תאורה פלורסצנטי 2X58 ווט	יח'	14	48.00	672.00
	סה"כ לגופי תאורה פלורסצנטיים				672.00
	סה"כ לגופי תאורה ונורות בעבודות שיפוצים				672.00
	סה"כ למתקני חשמל				6,522.00
	סה"כ למערכות וציוד				16,749.00
6	תחזוקה ושירותים				
6.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				

פרויקט אב בן
חוזה - חדר אוכל vip - מחנה שמואל, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022
משהבט, , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א. - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
6.60.10	<u>ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים</u>				
6.60.10.30	<u>ש"ע חשמלאי</u>				
6.60.10.30.0090	חשמלאי מוסמך	ש"ע	12	110.00	1,320.00
	סה"כ לש"ע חשמלאי				1,320.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				1,320.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				1,320.00
6.69	<u>תחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות</u>				
6.69.10	<u>עבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת</u>				
6.69.10.30	<u>פינוי פסולת</u>				
6.69.10.30.0010	השכרה, הובלה ופינוי של מכולה עם פסולת בניין. נפח המכולה 9-12 מ"ק. (הסעיף אינו מיועד ...	קומפ	1	1,410.00	1,410.00
	סה"כ לפינוי פסולת				1,410.00
	סה"כ לעבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת				1,410.00
	סה"כ לתחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות				1,410.00
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				2,730.00

פרוייקט אב בן
חוזה - חדר אוכל vip - מחנה שמואל, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022
משהבט, , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סה"כ לחוזה - חדר אוכל vip - מחנה שמואל

2 בינו	₪ 41,623.90
3 מערכות וציוד	₪ 16,749.00
6 תחזוקה ושירותים	₪ 2,730.00
סה"כ בסיס	₪ 61,102.90
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1% ₪ -17,780.94
התייקרות 0.00%	₪ 0.00
סה"כ לחוזה	₪ 43,321.96
מע"מ	17.00 % ₪ 7,364.73
סה"כ לחוזה כולל מע"מ	₪ 50,686.69

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מנהל הפרוייקט: מהנדס הפרוייקט:

הממונה על הכספים: הנהלת החברה: